Tarifs	en	Euros	HTVA
FLA
MM
E /
 TU
BA
GE
•  212  •EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE

Combustible
BOIS
Combustible
GAZ	NATUREL
Combustible
FIOUL
Tarifs	en	Euros	HTVA
FLA
MM
E /
 TU
BA
GE
•  213  •EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE
CODE Ø int. Couronne € HT le ml CODE Ø int. Couronne € HT le ml CODE Ø int. Couronne € HT le ml
FSP316C-080 80 mm 60 ml 18,60 FDP316C-080 80 mm 60 ml 22,95 FDP904C-080 80 mm 60 ml 50,71
FSP316C-100 100 mm 60 ml 20,61 FDP316C-100 100 mm 60 ml 35,25 FDP904C-100 100 mm 60 ml 61,38
FSP316C-110 110 mm 60 ml 21,10 FDP316C-110 110 mm 60 ml 35,93 FDP904C-110 110 mm 60 ml 62,55
FSP316C-125 125 mm 50 ml 23,62 FDP316C-125 125 mm 50 ml 37,74 FDP904C-125 125 mm 50 ml 65,20
FSP316C-130 130 mm 50 ml 24,62 FDP316C-130 130 mm 50 ml 38,80 FDP904C-130 130 mm 50 ml 67,59
FSP316C-140 140 mm 35 ml 26,13 FDP316C-140 140 mm 35 ml 41,13 FDP904C-140 140 mm 35 ml 71,58
FSP316C-150 150 mm 30 ml 28,13 FDP316C-150 150 mm 30 ml 44,20 FDP904C-150 150 mm 30 ml 76,97
FSP316C-155 155 mm 30 ml 29,15 FDP316C-155 155 mm 30 ml 44,47 FDP904C-155 155 mm 30 ml 77,15
FSP316C-167 167 mm 30 ml 35,23 FDP316C-167 167 mm 30 ml 48,97 FDP904C-167 167 mm 30 ml nc
FSP316C-180 180 mm 30 ml 39,20 FDP316C-180 180 mm 30 ml 51,41 FDP904C-180 180 mm 30 ml 89,55
FSP316C-200 200 mm 30 ml 46,24 FDP316C-200 200 mm 30 ml 56,60 FDP904C-200 200 mm 30 ml 98,45
FSP316C-220 220 mm 15 ml 68,86 FDP316C-230 230 mm 15 ml 76,16 FDP904C-220 220 mm 15 ml 132,66
FSP316C-250 250 mm 15 ml 69,35 FDP316C-250 250 mm 15 ml 79,45 FDP904C-250 250 mm 15 ml 136,55
FSP316C-300 300 mm 15 ml 80,40 FDP316C-300 300 mm 15 ml 94,66 FDP904C-300 300 mm 15 ml 163,06
Tubage Flexible Double Peau
Inox 904L
Système : Pression / CondensationSystème : Pression / CondensationSystème : Dépression
Utilisation :  FSP316 Utilisation :  FDP316 Utilisation :  FDP904

3604E13C + Ø
TP Inox 304
Polycombustible pour raccordement
conduit simple paroi acier inox AISI 304 - EN 1.4301
  Épaisseur 0,4 mm - Extérieur brillant
------------------------------------
  1   Bride de sécurité obligatoire pour tubage
------------------------------------
Ø 100 Ø 110 Ø 125 Ø 130 Ø 140 Ø 150 Ø 153 Ø 180 Ø 200 Ø 230 Ø 250
€ HT € HT € HT € HT € HT € HT € HT € HT € HT € HT € HT
la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce
1    TSP100     -Ø Longueur droite 1 m 1 35,93 37,58 39,79 41,95 48,52 52,42 52,42 64,28 68,38 75,13 88,14
2    TSP50       -Ø Longueur droite 0,50 m 2 20,41 21,41 23,25 23,77 25,30 28,21 28,21 34,17 37,91 41,70 48,86
3    TSP25       -Ø Longueur droite 0,25 m 3 14,11 15,03 16,62 17,12 18,07 20,15 20,15 24,42 27,06 29,77 34,87
4    TSPPP      -Ø Longueur droite ajustable 250 - 350 mm 4 - - 54,60 55,10 56,35 59,37 59,37 67,29 68,39 75,24 88,14
5    TSPB90    -Ø Coude à secteurs 90° 5 27,58 30,64 38,32 38,85 40,98 42,89 42,89 46,72 50,85 55,94 65,55
6    TSPB290  -Ø Coude plissé 90° 6 - - 27,14 - 29,69 - 32,61 - - - -
7    TSPB45    -Ø Coude à secteurs 45° 7 19,79 21,97 30,03 30,53 32,15 34,20 34,20 36,67 42,11 46,37 54,32
8    TSPB245  -Ø Coude plissé 45° 8 - - 27,14 - 29,69 - 32,61 - - - -
9    TSPB30    -Ø Coude à secteurs 30° 9 - - 30,03 30,53 32,15 34,20 - 36,67 42,11 - -
10    TSPB090  -Ø Coude orientable de 0° à 90° 10 - - 80,56 81,08 86,49 89,39 89,39 95,58 108,49 - 139,75
11    TSPT90    -Ø Té à 90° 11 31,73 33,25 34,07 34,61 35,96 38,58 38,58 50,53 55,41 60,93 71,37
12    TSPT135  -Ø Té à 135° 12 - - 64,74 65,28 68,32 73,30 73,30 91,44 102,51 112,79 132,12
13    TSPMB    -Ø Collier inox mural réglable 50 à 100 mm 13 30,62 31,06 33,46 33,46 34,18 36,05 36,46 36,64 39,81 55,11 72,39
14    TSPCNR  -Ø Collier inox mural non réglable 14 19,12 - 20,46 20,74 21,35 22,98 23,17 24,94 26,89 35,84 41,79
15    TSPCV     -Ø Collier inox à visser 15 13,46 13,44 15,87 16,39 17,88 18,20 18,20 21,27 21,92 - 28,29
16    TSPTE     -Ø Tampon (dépression) 16 13,97 15,56 16,31 16,31 16,70 17,90 17,90 18,92 20,32 21,50 26,18